様式第1号(第5条関係)

	健康づくり関センター使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　亀山市長　　　　様

　亀山市健康づくり関センター条例第4条第1項の規定により、下記のとおり使用したいので許可願いたく申請します。

	　※　許可年月日　　　年　　月　　日
　　　許可番号　　　第　　　　　号
	申請者(団体の場合は団体名及び代表者名)

	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話(　　　　)　　　　―

	使用日時
	　　　　　年　　　月　　　日(　　曜日)
　　　　　　　　時　　　分　　から　　　時　　　分　　まで

	使用する場所
	□健康教育室　　□栄養指導実習室　　□小会議室

	使用目的
※詳しく書くこと。

	使用人数
	　　　　　　　人　　　　　　うち介助必要者　　　　　　　　人

	使用責任者
	電話(　　　)　　　―

	使用備品

	特別の設備
	有(別紙のとおり)
無
	施設の変更
	有(別紙のとおり)
無
	器具の持込み
	有(別紙のとおり)
無

	備考

　上記の申請について許可してよろしいか。

	課長
	担当
	受付印

	使用料
	円

PAGE